attestation provisoire (en cas d'attente de la convocation à la JDC), ou d'une attestation de situation 
administrative (en cas de perte ou de vol).

À partir de 25 ans : vous n'avez pas à fournir de justificatif ;

9. Droits de candidature – déterminés par arrêté ministériel :

- 105 € (cent cinq euros) pour les candidats non boursiers (joindre le reçu),

- gratuit pour les boursiers de l’Enseignement Supérieur sur critères sociaux du Crous ou pour 
les boursiers du Gouvernement Français, joindre obligatoirement une photocopie de l'attribution